DECRETO nº 2.422 de 03 de fevereiro de 2.022.

“Revoga o decreto nº 2.389 de 28 de setembro de 2.021”.

Marcos Daniel Bonagamba, Prefeito Municipal de

São Simão/SP, no uso das atribuições legais:

DECRETA

                           Artigo 1º - Fica revogado o decreto nº 2.389 de 28 de

setembro de 2.021 que nomeia a Comissão Municipal de Avaliação de

Alugueres do município de São Simão -SP.

   Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de

sua assinatura.

São Simão/SP, 03 de fevereiro de 2.022.

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Marcos Daniel Bonagamba
Prefeito Municipal